— Prezes, Radca Stana, *Kolberg.* — Pisarz, *K. Rothert.* (3-3)

— *Zarząd Warszawskiego Instytutu Muzycznego* zawiadania osoby interesowane, iż egzamina dla kandydatów w. kandydatek nowo zapisujących się na naukę do Instytutu Muzycznego na IIgie półroczu roku szkolnego 1874/5, rozpoczyna się d. 21 grudnia (2 stycznia) 1874/5 r. i trwać będą do d. 11 (23) stycznia 1875 r., codziennie z rana od godziny 9ej do 12ej, i po południu od 2ej do 6ej, wyjąwszy dni niedzielnych i świątecznych. Co się zaś tyczy warunków pod jakimi młodzież obojej płci może być przyjmowaną do tegoż Instytutu Muzycznego, to o takowych można powziąć bliższą wiadomość w Kancelarji

Warunki sprzedaży oraz taksa Biegłych, są w każdym
czasie do przejrzenia w Kancelarii podpisanego Rejenta,
oraz u właścicielki rzeczony nieruchomości, mieszkającej
w Warszawie, przy ulicy Brackiej Nr 15, mieszkania 8.
Petroków dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1874. r.
Andrzej Sikorski, Rejent.
—17045-3-3

WAZNA WIADOMOŚĆ
dla pp. **Budowniczych, Mistrzów mularskich,**
Przedsiębiorców i Właścicieli domów.
Niniejszem podajemy do publicznej wiadomości,
iż z dnia 1 Listopada r. b. objeśliśmy w wyłącznie
posiadanie **Kapnie Wapienne Radomskie** zna-
ne, a dotąd w posiadaniu pp.